
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22/, С 02 ] г  №  / 3 О  ________________

О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского поселения и 
в соответствии с постановлением Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 26.05.2005г. № 21 «О награждении Почетной грамотой Совета 
депутатов и администрации городского поселения» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.10.2006г. № 210 «О внесении изменений в 
постановление Совета депутатов ог 26.05.2005г. № 21» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 22.1 1.2012 года № 179 «О внесении изменений 
в решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 26.10.2006т. № 
210». Совет депутатов Зауральского городского поселения
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации городского 
поселения:

1. Левцову Екатерину Викторовну, оператора Зауральской амбулатории 1 ВУЗ 
«Районная больница № 1 г. Еманжелинска»:

2. Столярову Ларису Варисовну. воспитателя МКУ Центр «Искорка»:
3. Юрташкину Татьяну Александровну, младшего воспитателя МБОУ 

«Детский сад № 18»:
4. Золотухину Людмилу Антоновну, председателя Совета ветеранов 

Зауральского городского поселения;
5. Карпенко Людмилу Александровну, учителя математики МБОУ СОШ № 15
6. Попову Марию Дмитриевну, сторожа МЬОУ «Детский сад № 29»

за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием 1 12-летия со дня 
основания Зауральскою городского поселения.
Благодарностью Г лавы Зауральского городского поселения
1. Прохорову Ольгу Сергеевну , специалиста по закупкам МКУ центр «Искорка»
2. Титову Марину Михайловну , уборщика слу жебных помещений МКУ центр 

«Искорка»
3. Рябкова Николая Николаевича, рабочего по комплексному обслуживанию здания 

МКУ цен тр «Искорка»
4. Веретенникову Людмилу Васильевну, пенсионера, члена общест ва инвалидов н. 

Зауральского



5. 1 ришакову Альфиру Халитовну, пенсионера, члена общества инвалидов и. 
Зауральского

6. Калашникову Светлан) Владимировну, учителя технологии МЬОУ «СОШ № 15»
7. Майер Елену Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «СОШ №15»
8. Шматкову Лидию Эвольдовну, гардеробщицу МЬОУ «СОШ № 15».
9. Гольца Виталия Сергеевича, учителя ОБЖ МБОУ «СОШ № 15»
10. Будяка Сергея Ивановича, мастер участка. ООО «Миасс ЭнергоСтрой»
11. Дербеневу Валентину Александровну, бухгалтер администрации 31 11
12. Субочева Артема Валерьевича, звукооператора МБУ ЗДК
13. Грубицину Галину Николаевну, руководителя кружка МБУ ЗДК

Благодарственным письмом администрации Зауральского городского поселения
1. Афанасьеву Галин) Владимировну, члена Совета ветеранов
2. Михеенкову Тамару Георгиевну, члена Совета ветеранов
3. Неронову Любовь Павловну, члена Совета ветеранов
4. Рогову Любовь Георгиевну, члена Совета ветеранов

Благодарственным письмом Совета депутатов Зауральского городского поселения:
1. Диляеву Ларису Николаевну, медицинскую сестру по физиотерапии Зауральской 

амбулатории ГБУЗ «Районная больница № 1 г. Еманжелинск»
2. Закурдаеву Ольгу Вячеславну, пенсионера, председателя общества инвалидов
3. Черных Ольгу Николаевну, сторожа МКДОУ «д/с № 18»
4. Туренок Любовь Кузьминичну, члена Совета ветеранов ЗГ11
5. Мченского Бориса Леонидовича, сторожа-вахтера МКУ центр «Искорка»
6. Шитякову Елену Александровну, младшего воспитателя МБДОУ Д/с № 29
7. Кондратьеву Антониду Алексеевну, рабочую комплексного обслуживания здания 

за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Зауральского 
городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

Глава Зауральского городского поселения

С. Н. Сафронов

С.А. Мченская


